

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava - stavební úpravy budovy terénní stanice Tomanka - Mariánskohorské JKSO	EČO	
Název objektu	Objekt č.e.700	Místo	Liberec
Název části		IČO	DIČ
Objednatel	Agentura ochrany přírody a krajiny ČR		
Projektant			
Zhotovitel	Aron house, s.r.o.	1915126	cz01915126
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.10.2015	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C							
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	27 394,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	6 500,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	9 500,00		
3	PSV	Dodávky	205 647,13	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		233 042,05	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	16 000,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	249 042,05	
								24	15 %	249 042,05 DPH	37 356,40
<b>Objednatel</b>				Razítko				25	21 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis								26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>286 398,45</b>
				<b>Zhotovitel</b>				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
Datum a podpis				Razítko				27	Dodávky objednatele	0,00	
								28	Klouzavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnění +- -	0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava - stavební úpravy budovy terénní stanice Tomanka - Mariánskohorské boudy  
**Objekt:** Objekt č.e.700  
**Část:**  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Agentura ochrany přírody a krajiny ČR  
**Zhotovitel:** Aron house, s.r.o.  
**Datum:** 1.9.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>27 394,92</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 524,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 538,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 332,92
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>205 647,13</b>
713	Izolace tepelné	23 725,20
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 304,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 974,00
762	Konstrukce tesařské	36 662,52
766	Konstrukce truhlářské	85 251,66
781	Dokončovací práce - obklady keramické	5 375,75
783	Dokončovací práce - nátěry	49 544,00
784	Dokončovací práce - malby	810,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>233 042,05</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava - stavební úpravy budovy terénní stanice Tomanka - Mariánskohorské boudy

**Objekt:** Objekt č.e.700

**Část:**

JKSO:

Objednatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Zhotovitel: Aron house, s.r.o.

Datum: 1.9.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>27 394,92</b>	
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 524,00</b>	
1	K	014	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	4,400	1 230,00	5 412,00	21,0
2	K	011	389841102	D+M Komín tříšložkový 2průduchový z keramických vložek do D 20 cm v 7 m založený na podlaze	soubor	1,000	<b>3 112,00</b>	3 112,00	21,0
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>2 538,00</b>	
3	K	014	612421431	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 %	m2	6,000	423,00	2 538,00	21,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>16 332,92</b>	
4	K	013	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	30,000	163,00	4 890,00	21,0
5	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,830	379,00	2 967,57	21,0
6	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,600	25,00	3 915,00	21,0
7	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,830	225,00	1 761,75	21,0
8	K	013	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	7,996	350,00	2 798,60	21,0
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>205 647,13</b>	
	<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>23 725,20</b>	
9	K	713	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	80,000	25,00	2 000,00	21,0
10	K	713	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,000	123,00	246,00	21,0
11	M	MAT	631481610	deska minerální izolační ORSIL FASSIL 600x1200 mm tl.100 mm	m2	2,040	220,00	448,80	21,0
12	K	713	713151111	Montáž izolace tepelné stítech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	80,000	167,00	13 360,00	21,0
13	M	MAT	631508160	parozábrana foliová	m2	81,600	15,00	1 224,00	21,0
14	M	MAT	631508510	pás tepelně izolační 150 mm	m2	81,600	79,00	6 446,40	21,0
	<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>2 304,00</b>	
15	K	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	6,000	384,00	2 304,00	21,0
	<b>D</b>		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>1 974,00</b>	
16	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	329,00	1 974,00	21,0
	<b>D</b>		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>36 662,52</b>	
17	K	762	762111811	Demontáž stěn a přiček z hraněného řeziva	m2	5,000	1,00	5,00	21,0

18	K	762	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	96,000	65,00	6 240,00	21,0
19	M	MAT	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,960	1,00	0,96	21,0
20	K	762	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním	m2	2,000	1,00	2,00	21,0
21	M	MAT	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,048	1,00	0,05	21,0
22	K	762	762211140	Dodávka a montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice šířka ramene do 1,5 m	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	21,0
23	K	762	762215812	Demontáž schodiště žebříkového z fošen š do 1,0 m	m	4,000	126,00	504,00	21,0
24	K	762	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,577	1 578,00	910,51	21,0
	<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>85 251,66</b>	
25	K	766	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	80,000	189,00	15 120,00	21,0
26	M	MAT	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	80,000	233,00	18 640,00	21,0
27	K	766	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	30,000	212,00	6 360,00	21,0
28	M	MAT	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	30,000	233,00	6 990,00	21,0
29	K	766	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	80,000	122,00	9 760,00	21,0
30	K	766	766621101	Montáž oken zdvojených 90*60 s rámem do dřevěné kce	m2	1,000	890,00	890,00	21,0
31	M	MAT	611101210	okno dřevěné zdvojené jednokřídlové sklápěcí 90 x 60 cm	kus	1,000	3 782,00	3 782,00	21,0
32	K	766	766621851	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křidel do 1m2	m2	1,000	150,00	150,00	21,0
33	K	766	766660101	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	4,000	350,00	1 400,00	21,0
34	M	MAT	611640050	dveře vnitřní plné profilované 1křídlové 80x197 cm Clasik	kus	4,000	2 570,00	10 280,00	21,0
35	K	766	766681113	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové rozměru 800 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	21,0
36	M	MAT	611822510	zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 80x197 cm	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	21,0
37	K	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,207	1 723,00	2 079,66	21,0
	<b>D</b>	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>					<b>5 375,75</b>	
38	K	781	781471113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty	m2	5,000	623,00	3 115,00	21,0
39	M	MAT	597610010	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm II. j.	m2	5,200	375,00	1 950,00	21,0
40	K	781	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,229	1 357,00	310,75	21,0
	<b>D</b>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>49 544,00</b>	
41	K	783	783695132	Nátěry truhlářských konstrukcí - palubky podhled	m2	108,000	197,00	21 276,00	21,0
42	K	783	783695232	Nátěry truhlářských konstrukcí - okna	m2	15,000	1 500,00	22 500,00	21,0
43	K	783	783695233	Nátěry truhlářských konstrukcí - dveře	m2	14,000	412,00	5 768,00	21,0
	<b>D</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>					<b>810,00</b>	
44	K	784	784453641	Malby směsi tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	6,000	135,00	810,00	21,0
			<b>Celkem</b>					<b>233 042,05</b>	